Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL SOLANO
E.S.D

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA GUSTAVO PORTILLA MEDI-

NA

RAD. 2009-0006

Comedidamente me permito allegar la reliquidacion del credito, materia de ejecucién, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL C$  3.222.000,00
VIGENCIA INT.CTE. | DIAS |tasaint.| INTERes | ABONO
CAP. MAS INT.
DESDE HASTA MORA | DE MORA MORA

26-feb-09 28-feb-09 2047 2 30,71 5.497 3.027.497
T-ene-10 30-ene-10 16,14| 30 2421 65.004 3.292.501
1-feb-10 30-feb-10 16,14| 30 2421 65.004 3.357.505
1-mar-10 30-mar-10 16,14| 30 2421 65.004 3.422.509
1-abr-10 30-abr-10 15,31] 30 22.97| 61.674 3.484.183
1-may-10 30-may-10 15,31] 30 22.97| 61.674 3.545.858
1jun-10 30jun-10 15,31] 30 22.97| 61.674 3.607.532
15ul-10 30ul-10 14,94] 30 2241 60171 3.667.703
1-ago-10 30-ag0-10 14,94] 30 2241 60171 3.727.874
1-sep-10 30-sep-10 14,94] 30 2241 60171 3.788.045
01-oct-10 30-0ct-10 14,21| 30 21,32 57.044 3.845.289
1-nov-10 30-nov-10 14,21| 30 21,32 57.044 3.902.533
01-dic-10- 30-dic-10 14,21| 30 21,32 57.044 3.959.777
T-ene-11 31ene-11 15,61] 30 2342 62.883 4.022.660
1feb-11 28-feb-11 15,61] 30 2342 62.883 4.085.543
T-mar-11 31-mar11 15,61] 30 2342 62.883 4.148.425
T-abr11 30-abr-11 17,69| 30 26,54|  71.260 4.219.685
1-may-11 30-may-11 17,69| 30 26,54|  71.260 4.290.945
Tjun-11 30jun-11 17,69| 30 26,54|  71.260 4.362.205
1jul11 31ul11 18,63| 30 27,95  75.046 4.437.251
T-ago11 31-ago11 18,63| 30 27,95  75.046 4.512.296
T-sep11 30-sep-11 18,63| 30 27,95  75.046 4.587.342
T-oct-11 31-oct-11 19,39] 30 29,09] 78107 4.665.449
T-nov-11 30-nov-11 19,39] 30 29,09] 78107 4.743.555
T-dic11 31-dic-11 19,39| 30 29,09] 78107 4.821.662
T-ene-12 31-ene-12 19,92| 30 29.88] 80.228 4.901.890
1feb-12 29-feb-12 19,92| 30 29.88] 80.228 4.982.118
T-mar-12 31-mar-12 19,92| 30 29.88] 80.228 5.062.346
1-abr-12 30-abr-12 20,52 30 30,78| 82.644 5.144.990
1-may-12 31-may-12 20,52 30 30,78| 82.644 5.027.634
1jun-12 30jun-12 20,52 30 30,78| 82.644 5.310.278
1jul12 31ul12 20,86 30 31,29] 84.014 5.394.292
T-ago-12 30-ag0-12 20,86 30 31,29] 84.014 5.478.306
1-sep-12 30-sep-12 20,86 30 31,29] 84.014 5.562.319
T-oct-12 15-0ct-12 20,89 30 31,34| 84.148 5.646.467
T-nov-12 30-nov-12 20,89 30 31,34| 84.148 5.730.615
1-dic-12 30-dic-12 20,89 30 31,34| 84.148 5.814.763
Tene-13 30-ene-13 20,75| 30 31,13| 83.584 5.898.347
1feb-13 28-feb-13 20,75| 30 31,13| 83.584 5.981.931
1-mar-13 30-mar-13 20,75| 30 31,13| 83.584 6.065.515
1-abr-13 30-abr-13 20,83 30 31,25| 83.906 6.149.421
1-may-13 31-may-13 20,83 30 31,25| 83.906 6.233.328
1jun-13 30jun-13 20,83 30 31,25| 83.906 6.317.234
1jul13 30ul-13 20,34] 30 30,51| 81.919 6.399.153
1-ago13 31-ago13 20,34] 30 30,51| 81.919 6.481.073
1-sep-13 30-sep-13 20,34] 30 30,51| 81.919 6.562.992
T-oct-13 31-0ct-13 19,85| 30 29,78| 79.959 6.642.951
1-nov-13 30-nov-13 19,85| 30 29,78| 79.959 6.722.911
1-dic-13 30-dic-13 19,85| 30 29,78| 79.959 6.802.870




1-ene-14 30-ene-14 19,65 30 29,48 79.154 6.882.024
1-feb-14 28-feb-14 19,65 30 29,48 79.154 6.961.178
1-mar-14 30-mar-14 19,65 30 29,48 79.154 7.040.331
1-abr-14 30-abr-14 19,63 30 29,45 79.073 7.119.405
1-may-14 30-may-14 19,63 30 29,45 79.073 7.198.478
1-jun-14 30jun-14 19,63 30 29,45 79.073 7.277.551

1-jul-14 304jul-14 19,33 30 29,00 77.865 7.355.416
1-ago-14 30-ago-14 19,33 30 29,00 77.865 7.433.281
1-sep-14 30-sep-14 19,33 30 29,00 77.865 7.511.146
1-oct-14 30-oct-14 19,17 30 28,76 77.221 7.588.367
1-nov-14 30-nov-14 19,17 30 28,76 77.221 7.665.587
1-dic-14 30-dic-14 19,17 30 28,76 77.221 7.742.808
1-ene-15 30-ene-15 19,21 30 28,82 77.382 7.820.190
1-feb-15 28-feb-15 19,21 30 28,82 77.382 7.897.571
1-mar-15 30-mar-15 19,21 30 28,82 77.382 7.974.953
1-abr-15 30-abr-15 19,37 30 29,06 78.026 8.052.979
1-may-15 30-may-15 19,37 30 29,06 78.026 8.131.005
1jun-15 30-jun-15 19,37 30 29,06 78.026 8.209.031

1jul-15 30+jul-15 19,26 30 28,89 77.570 8.286.601
1-ago-15 30-ago-15 19,26 30 28,89 77.570 8.364.171
1-sep-15 30-sep-15 19,26 30 28,89 77.570 8.441.740
1-oct-15 30-oct-15 19,33 30 29,00 77.865 8.519.605
1-nov-15 30-nov-15 19,33 30 29,00 77.865 8.597.470
1-dic-15 30-dic-15 19,33 30 29,00 77.865 8.675.335
1-ene-16 30-ene-16 19,68 30 29,52 79.261 8.754.596
1-feb-16 29-feb-16 19,68 29 29,52 76.619 8.831.216
1-mar-16 30-mar-16 19,68 30 29,52 79.261 8.910.477
1-abr-16 30-abr-16 20,54 30 30,81 82.725 8.993.202
1-may-16 30-may-16 20,54 30 30,81 82.725 9.075.927
1-jun-16 30-jun-16 20,54 30 30,81 82.725 9.158.651

1-jul-16 30-jul-16 21,34 30 32,01 85.947 9.244.598
1-ago-16 30-ago-16 21,34 30 32,01 85.947 9.330.545
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 32,01 85.947 9.416.492
1-oct-16 30-oct-16 21,99 30 32,99 88.578 9.505.070
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 32,99 88.578 9.593.648
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 32,99 88.578 9.682.226
1-ene-17 30-ene-17 21,34 30 32,01 85.947 9.768.173
1-feb-17 28-feb-17 21,34 30 32,01 85.947 9.854.120
1-mar-17 28-mar-17 21,34 30 32,01 85.947 9.940.067
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 33,50 89.948 10.030.014
1-may-17 30-may-17 22,33 30 33,50 89.948 10.119.962
1jun-17 30-jun-17 22,33 30 33,50 89.948 10.209.909

1-jul-17 30-jul-17 21,98 30 32,97 88.524 10.298.434
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 32,97 88.524 10.386.958
1-sep-17 30-sep-17 21,48 30 32,22 86.511 10.473.469
1-oct-17 30-oct-17 21,15 30 31,73 85.195 10.558.664
1-nov-17 30-nov-17 20,96 30 31,44 84.416 10.643.080
1-dic-17 30-dic-17 20,77 30 31,16 83.665 10.726.745
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04 83.342 10.810.087
1-feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52 84.631 10.894.719
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 31,02 83.289 10.978.007
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72 82.483 11.060.491
1-may-18 30-may-18 20,44 30 30,66 82.322 11.142.813
1jun-18 30-jun-18 20,28 30 30,42 81.678 11.224.490

1-jul-18 30-jul-18 20,03 30 30,05 80.684 11.305.175
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 29,91 80.308 11.385.483
1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 79.798 11.465.281
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45 79.073 11.544.354
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 78.509 11.622.864
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10 78.134 11.700.997
1-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 77.167 11.778.164
1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55 79.342 11.857.506
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06 78.026 11.935.532
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98 77.811 12.013.343
1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 77.892 12.091.235
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1§un-19 30-jun-19 19,30 30 28,95 77.731 12.168.966
1jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 77.650 12.246.616
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98 77.811 12.324.427
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98 77.811 12.402.239
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65 76.925 12.479.164
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55 76.657 12.555.821
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37 76.173 12.631.994
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 75.610 12.707.604
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59 76.764 12.784.368
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43 76.335 12.860.703
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 75.287 12.935.990
1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29 73.274 13.009.264
14un-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 72.978 13.082.242
1jul-20 30+jul-20 18,12 30 27,18 72.978 13.155.220
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 73.676 13.228.897
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 73.918 13.302.815
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 72.871 13.375.686
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 71.851 13.447.536
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19 70.320 13.517.856
1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 69.756 13.587.613
1-feb-21 28-feb-21 17,54 28 26,31 65.933 13.653.545
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12 70.132 13.723.678
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 69.729 13.793.407
1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 69.354 13.862.761
1jun-21 30-jun-21 17,22 30 25,83 69.354 13.932.114

TOTAL LIQUIDACION 13.932.114

Atentamente,

i




